2
[bookmark: OLE_LINK4][image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

[bookmark: _GoBack]Об определении исполнительного органа Забайкальского края, уполномоченного на рассмотрение предложений о заключении концессионных соглашений в отношении объектов физической культуры и спорта, проведение переговоров, организацию конкурсов
на право заключения концессионных соглашений и на заключение концессионных соглашений в отношении указанных объектов

В целях реализации Федерального закона от 21 июля 2005 года
№ 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» Правительство Забайкальского края постановляет:

Определить Министерство физической культуры и спорта Забайкальского края исполнительным органом Забайкальского края, уполномоченным на рассмотрение предложений о заключении концессионных соглашений в отношении объектов физической культуры и спорта, проведение переговоров, организацию конкурсов на право заключения концессионных соглашений и на заключение концессионных соглашений в отношении указанных объектов.

Первый заместитель
председателя Правительства
Забайкальского края                                                                               А.И.Кефер

image3.emf